1 stycznia 1900 to JD 2415020,5
1 października 1983 to JD 2445608,5
1 stycznia 1984 to JD 2445700,5
31 grudnia 1999 to JD 2451543,5

(JD — dni juliańskie)
co, jak Czytelnik może sprawdzić, zgadza się z wartościami tablicowymi.

A oto wzory i instrukcje:
y — rok, m — miesiąc, d — dzień
jeżeli m > 2 niech Y — y i M — m
jeżeli m ^ 2 niech Y = y — 1 i M = m + 12
jeżeli data jest po 15 października 1582, niech A = INT (Y/100),